UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA                                        Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

 Số:         /UBND                  TT. Chợ Chùa, ngày       tháng       năm

V/v  cung cấp thông tin nhu cầu

chuyển mục đích sử dụng đất của ông

Lê Quang Tín.

          Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và Môi trường Nghĩa Hành.

UBND thị trấn Chợ Chùa nhận được Công văn số 619/NN&MT ngày 07/5/2025

của phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Nghĩa Hành về việc xác định nhu cầu

chuyển mục đích sử dụng đất đối với thửa đất số 223, tờ bản đồ 23, diện tích 834,6 m2

của ông Lê Quang Tín, địa chỉ thường trú: TT. Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành, tỉnh

Quảng Ngãi.

Theo nội dung Công văn số 619/NNMT ngày 07/5/2025 của phòng Nông nghiệp

và Môi trường huyện Nghĩa Hành; Ngày 08/5/2025, UBND thị trấn Chợ Chùa cử bộ

phận Địa chính tiến hành xác minh nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất của ông Lê

Quang Tín tại thửa đất số 223, tờ bản đồ 23, thị trấn Chợ Chùa. Kết quả xác minh như

sau:

 - Ông Lê Quang Tín có nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất tại thửa đất số

223, tờ bản đồ 23, thị trấn Chợ Chùa nhằm mục đích để tách thửa cho con làm nhà ở,

vì hiện nay con của ông Lê Quang Tín đã có chồng, có con nhưng chưa có nhà, ở đất

nào khác trên địa bàn thị trấn Chợ Chùa, ngoài ra ông Lê Quang Tín không có nhu

cầu nào khác.

( Kèm theo biên bản xác minh)

Trên đây là nội dung cung cấp thông tin về nhu cầu chuyển mục đích sử dụng

đất của ông Lê Quang Tín tại thửa đất số 223, tờ bản đồ 23, thị trấn Chợ Chùa.

 Nơi nhận:                                                                                  K.T CHỦ TỊCH

 - Như trên;                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
 - Lưu VP.

                                                                                            Ngô Văn Danh

		2025-05-09T16:15:20+0700

		2025-05-09T16:18:31+0700

		2025-05-09T16:18:31+0700

		2025-05-09T16:18:31+0700

		2025-05-09T16:18:31+0700

		2025-05-09T16:18:31+0700